

Steep & Deep Holding ApS

Kongevejen 347
2840 Holte
CVR-nr. 33763646

Årsrapport 01.07.2017 - 30.06.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.11.2018

Dirigent

Navn: Frank Kruse Petersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	2
Resultatopgørelse for 2017/18	2
Balance pr. 30.06.2018	2
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	2
Noter	2
Anvendt regnskabspraksis	2

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Steep & Deep Holding ApS
Kongevejen 347
2840 Holte

CVR-nr.: 33763646
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 01.07.2017 - 30.06.2018

Direktion

Frank Kruse Petersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består hovedsagligt i at fungere som holdingselskab

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 323 t.kr. mod et overskud på 321 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Bruttotab		(6.251)	(9)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		348.266	343
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		13.017	0
Andre finansielle indtægter	1	96	0
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(2.751)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		352.377	334
Skat af årets resultat	3	<u>(29.822)</u>	<u>(13)</u>
Årets resultat		<u>322.555</u>	<u>321</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		52.900	0
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		361.283	77
Overført resultat		<u>(91.628)</u>	<u>244</u>
		<u>322.555</u>	<u>321</u>

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.194.130	846
Kapitalandele i associerede virksomheder		13.018	0
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>1.207.148</u>	<u>846</u>
Anlægsaktiver		<u>1.207.148</u>	<u>846</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	36
Andre tilgodehavender		7.811	8
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		185.060	74
Tilgodehavender		<u>192.871</u>	<u>118</u>
Omsætningsaktiver		<u>192.871</u>	<u>118</u>
Aktiver		<u>1.400.019</u>	<u>964</u>

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		438.206	77
Overført overskud eller underskud		359.916	452
Forslag til udbytte for regnskabsåret		52.900	0
Egenkapital		976.022	654
Skyldig selskabsskat		116.460	62
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	7
Langfristede gældsforpligtelser		116.460	69
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.125	9
Gæld til tilknyttede virksomheder		124.004	120
Skyldig selskabsskat		61.870	2
Anden gæld		112.538	110
Kortfristede gældsforpligtelser		307.537	241
Gældsforpligtelser		423.997	310
Passiver		1.400.019	964
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	76.923	451.544	0
Årets resultat	0	361.283	(91.628)	52.900
Egenkapital ultimo	125.000	438.206	359.916	52.900
				I alt kr.
Egenkapital primo				653.467
Årets resultat				322.555
Egenkapital ultimo				976.022

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	96	0
	96	0
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	2.751	0
	2.751	0
3. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	0	1
Regulering vedrørende tidligere år	31.176	17
Refusion i sambeskatning	(1.354)	(5)
	29.822	13
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	768.941	0
Tilgange	0	1
Kostpris ultimo	768.941	1
Opskrivninger primo	76.923	0
Andel af årets resultat	348.266	13.017
Opskrivninger ultimo	425.189	13.017
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.194.130	13.018

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:				
Steep & Deep ApS	Holte	100,0	1.194.133	348.266

	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:				
Steep & Deep Team Supply IVS	Holte	50,0	26.034	13.017

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har kautioneret for datterselskabernes gæld til Danske Bank. Kautionen er ubegrænset solidarisk selvskyldner kaution.
